
 

 

UCHWAŁA NR 158/16 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 24 listopada 2016 r. 

w sprawie regulaminu przyznawania Stypendiów Naukowych Wójta Gminy Osiek Mały dla wybitnych 

uczniów uczęszczających do szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Osiek Mały 

Na podstawie art. 90t ust.4 ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. 

z 2015r., poz.2156 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446, ze zm.) oraz Uchwały Nr 157/16 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 

24 listopada 2016r w sprawie przyjęcia Gminnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady przyznawania Stypendium Wójta Gminy Osiek Mały jego warunki, formę oraz 

wysokość kwot. 

§ 2. Celem przyznania stypendium Wójta Gminy Osiek Mały jest promowanie i wyróżnianie uczniów 

uzdolnionych, wyróżniających się szczególnymi wynikami w nauce, osiągnięciami naukowymi, sportowymi 

lub innymi osiągnięciami promującymi gminę. 

§ 3. Wysokość środków przeznaczonych na stypendia określa uchwała budżetowa Rady Gminy Osiek Mały 

na dany rok kalendarzowy. 

§ 4. Stypendia przyznaje Wójt Gminy Osiek Mały a decyzja jego jest ostateczna i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

§ 5. Ustala się wzór wniosku o stypendium stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 6. Warunkiem otrzymania przez ucznia stypendium jest uzyskanie na koniec roku szkolnego co najmniej 

bardzo dobrej oceny z zachowania i uzyskanie oceny średniej nie niższej niż: 

1) 5,5 w szkołach podstawowych oraz 

a) w wyniku udziału w jednym ze współzawodnictw sportowych o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym zajęcie od 1 do 3 miejsca, lub 

b) w wyniku udziału w jednym z konkursów: interdyscyplinarnym, przedmiotowym, olimpiadzie lub 

konkursie tematycznym organizowanym przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu lub pod jego patronatem 

o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim zajęcie od 1 do 3 miejsca lub bycie laureatem albo finalistą; 

2) 5,3 w gimnazjach oraz 

a) w wyniku udziału w jednym ze współzawodnictw sportowych o zasięgu wojewódzkim, krajowym lub 

międzynarodowym zajęcie od 1 do 3 miejsca, lub 

b) w wyniku udziału w jednym z konkursów: interdyscyplinarnym, przedmiotowym, olimpiadzie lub 

konkursie tematycznym organizowanym przez Kuratorium Oświaty w Poznaniu lub pod jego patronatem 

o zasięgu wojewódzkim lub ogólnopolskim zajęcie od 1 do 3 miejsca lub bycie laureatem albo finalistą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7974



§ 7. Decyzje o przyznaniu stypendium za wysokie osiągnięcia nie ujęte w § 6 podejmuje Wójt Gminy 

Osiek Mały w oparciu o opinię dyrektora szkoły. 

§ 8. 1. Do składania wniosków uprawnieni są wychowawcy uczniów szkół podstawowych od klasy IV do 

VI oraz uczniów gimnazjum. 

2. Wnioski o stypendium składa wychowawca klasy do której uczęszcza uczeń kwalifikujący się do 

przyznania stypendium w następnym dniu po klasyfikacyjnej radzie pedagogicznej do dyrektora szkoły. 

3. Wychowawca do wniosku załącza dokumenty potwierdzające osiągnięcia ucznia, które przechowywane 

są w dokumentacji szkoły. 

4. Dyrektor szkoły, do którego wpłynęły wnioski o przyznanie stypendium po zaakceptowaniu, przekazuje 

je do Wójta Gminy Osiek Mały nie później niż na cztery dni robocze przed planowanym dniem uroczystego 

zakończenia roku szkolnego. 

§ 9. Uczeń może otrzymać jedno stypendium Wójta Gminy Osiek Mały w danym roku szkolnym. 

§ 10. Stypendia dla uczniów szkół przyznawane są za okres danego roku szkolnego. 

§ 11. Dane zawarte we wniosku dotyczą wyników osiągniętych w roku szkolnym, za które ma być 

przyznane stypendium. 

§ 12. Stypendyści otrzymują dyplom, a rodzice lub opiekunowie prawni list gratulacyjny, który wręczony 

zostanie przez Wójta Gminy Osiek Mały lub innego przedstawiciela gminy w sposób uroczysty. 

§ 13. Kwota stypendium wynosi 1.000,00zł 

§ 14. Stypendium zostanie wypłacone jednorazowo najpóźniej do dnia 30 lipca każdego roku osobie 

upoważnionej do odbioru. 

§ 15. Osobą upoważnioną do odbioru pieniędzy jest rodzic lub opiekun prawny wskazany we wniosku 

o przyznanie stypendium naukowego. 

§ 16. Traci moc Uchwała Nr 66/15 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 30 września 2015r w sprawie przyjęcia 

programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Osiek Mały. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Ireneusz Wiśniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7974



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7974



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7974


		2016-12-14T10:21:00+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




